ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 025 - 12 DE NOVEMBRO DE 2025 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552B7622F758

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

AVISO DE CANCELAMENTO CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº 014/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 181/2025

A Prefeitura Municipal de Caracol - PI, torna público para os licitantes e interessados o

cancelamento da licitação e os termos de credenciamento referente ao objeto em epígrafe:

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURIDICAS OU PESSOAS FISICAS PARA

PRESTACAO DE SERVICOS DE MOTORISTAS DO SAMU.

MOTIVO: CONVENIENCIA (READEQUACAO ORCAMENTARIA APÓS OBSERVAÇÃO DE

DIVERGENCIAS NOS VALORES RECEBIDOS PELA CLASSE), De acordo com o artigo 71 da

Lei nº 14.133/2021

Caracol - PI, 12 de novembro de 2025.

LUIZ BRUNO SILVA FRAGA

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Caracol - PI